
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce ev. č. 507958 
 „Nemocnice Havlíčkův Brod – rekonstrukce pavilonu 13“  
 
– dodatečné informace 7 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů (dále jen „Zákon“), poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci včetně přesného znění dotazu: 
 
Dotaz č. 1: 
V rámci výběrového řízení na výše uvedenou akci bychom chtěli potvrdit, že níže popsané 
 položky u profese MaR  budou uvedené v rozpočtech  s nulovou cenou, protože se odkazují na 
jiné rozpočty: 

 

oběhové čerpadlo 230V do 1kW (dodávka technologie) 9 ks 

ventilátor VZT jednotky s EC motorem, 2.5kW/400V (dodávka 
technologie) 10 ks 

ventilátor VZT jednotky 230V/ do 1 kW, termokontakt (dodávka 
technologie) 2 ks 

elektroohřívač VZT jednotky, 3kW/2f, tiristorové řízení (dodávka 
technologie) 1 ks 

požární klapka s koncovým spínačem (dodávka technologie) 50 ks 

vazba na chladící jednotku (tepelné čerpadlo) s ovládacím modulem 
(dodávka technologie) 4 ks 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

          14. 7. 2015 KUJI 49978/2015  Mgr. Tvrzová/kl. 218 17. 7. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

vazba na parní zvlhčovač pro VZT (dodávka technologie) 2 ks 

 
a dále totéž u profese VZT 
 

1.3 Regulační uzel topení dodávka ÚT ks 1 

 

2.3 Regulační uzel topení dodávka ÚT ks 1 
             
   -   Kč  

0 
Kč 

dodávka ÚT 

2.4 
Regulační uzel ZZT 
GEA –ECO-FLOW 
0,130 kW, 1x230V/50Hz 

viz. specifikace 
VZT jednotek 

ks 1 
             
   -   Kč  

0  
Kč 

Součást dodávky 
VZT jednotky Z2.1 

 
 

3.4 Regulační uzel topení dodávka ÚT ks 1 
             
   -   Kč  

0 Kč dodávka ÚT 

 
Odpověď:  
Ano, tyto položky uchazeč vůbec neoceňuje, neboť jsou zohledněny v jiných dílčích rozpočtech, 
tento dotaz byl již částečně řešen v odpovědi na dotaz č. 6 dodatečných informací č. 3 ze dne 
24. 6. 2015. V zájmu odstranění pochybností poskytuje zadavatel upravený soupis prací, 
dodávek a služeb s poznámkou „necenit“ u výše uvedených položek.   
 
 
Dotaz č. 2: 
V DI č.  2 byl poskytnut VV se zapracovanými změnami v kapitole Slaboproud.  Jedná se o 
položku č. 20 v oddíle STA dodávka  - množství opraveno na 950 m,  
Dále doplněna položka č. 39 v oddíle STA montáž.  
Tyto změny ovšem již nejsou v aktuálním VV  přiložené k DI 5  zohledněny. 
Jde o nedopatření? 
Pokud ano, prosím o zaslání aktuálního VV se zapracováním všech dosud zveřejněných  DI. 
 
Odpověď:  
Ano, zadavatel se omlouvá za toto nedopatření, a proto poskytuje jako nedílnou součást těchto 
dodatečných informací aktuální upravený soupis prací, dodávek a služeb, který je závazný jako 
podklad pro zpracování nabídkové ceny. V soupise jsou zaznamenané všechny změny soupisu 
prací, dodávek a služeb deklarované dodatečnými informacemi č. 1 – 5. Tyto změny jsou pro 
přehlednost barevně označeny.  
 
Dodatečná informace z vlastního podnětu – změna a upřesnění odpovědi na dotaz č. 6 
dodatečných informací č. 5 ze dne 2. 7. 2015: 
 

Dotaz č. 6: 

Výkaz výměr ZDRAVOTECHNIKA – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 
Počet umyvadel vč. invalidních je 67+4= 71 ks celkem 
Vodovodní baterie 78 ks celkem 
Prosíme o prověření počtu ks umyvadel a vodovodních baterií. 
 

Odpověď (změny zvýrazněny): 

U počtu umyvadel a baterií v oddíle ZTI – zařizovací předměty došlo k opravě množství takto: 
 
48 721 725211211 Umyvadlo 550/420   kus 57,000   
49 721 725211250 Umyvadlo imobilní, včetně madla kpl 17,000   
 
 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 3 

59 721 725822112 Baterie umyvadlová stojánková páková kus 57,000   
60 721 725822150 Baterie umyvadlová stojánková senzor kus 17,000   
 
 
Zadavatel provedl s ohledem na výše uvedené změny detailní kontrolu všech zařizovacích 
předmětů a na základě toho mění z vlastního podnětu počty ks i u dalších položek v oddíle 
ZDRAVOTECHNIKA, a to u položky č.: 11, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 53, 54, 55, 56, 61, 62, 
63 – tyto změny byly zaznamenány do upraveného soupisu prací, dodávek a služeb, který 
zadavatel poskytuje jako závazný podklad pro zpracování nabídkové ceny – viz příloha. 
 
 
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám prodlužuje 
zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 Zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby všichni zájemci 
měli dostatečný časový prostor pro zapracování dodatečných informací do svých nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 8. 2015 v 11.00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C.  
  
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 

Příloha:  

- soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. J. Tvrzová 

 

  


		2015-07-17T08:49:35+0000
	Not specified




